关于做好 2021 年度奖励年薪
（其他综合奖励）考核的通知

各有关单位：

按照区社年薪制考核办法规定，决定开展 2021 年度奖

励年薪（其他综合奖励）考核评定，请认真做好自查自评，

如实填写各类考核指标评分表，经单位盖章、主要领导签字，

于 1 月 18 日（可以先报送电子表格，纸质材料后补）前报

送区社各对应职能部室进行考核评分，然后由人力资源部统

一汇总综合评定。

附件：

1、考核指标评分表；

2、考核指标评分汇总表；

3、2021 年度奖励年薪岗位工作考核企业名单。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 1 月 14 日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件 2：

2021 年度 考核指标评分汇总表

填报部室： 分管领导签字：

序号 单位 分值 自评分 职能部室评分 备注

1 崧厦社

2 百官社

3 东关社

4 沥海社

5 丰惠社

6 章镇社

7 下管社

8 汤浦社

9 大通商城

10 农批市场

11 超市公司

12 燃气公司

13 农资公司

14 再生公司

15 电商公司

16 滨江商城

17 茶叶公司

18 发展公司

19 资产公司

20 养老公司

21 特产公司

注：此表由各各职能部室汇总填写经分管领导审核报人力资源部。

附件 3：

2021 年度奖励年薪（其他综合奖励）考核企业名单

1、绍兴市上虞区崧厦供销合作社

2、绍兴市上虞区百官供销合作社

3、绍兴市上虞区东关供销合作社

4、绍兴市上虞区沥海供销合作社

5、绍兴市上虞区章镇供销合作社

6、绍兴市上虞区丰惠供销合作社

7、绍兴市上虞区下管供销合作社

8、绍兴市上虞区汤浦供销合作社

9、绍兴大通商城股份有限公司

10、绍兴大通农副产品批发市场有限公司

11、绍兴大通超市有限公司

12、绍兴市上虞区东海燃气有限公司

13、绍兴市上虞区农业生产资料有限责任公司

14、绍兴市上虞区物资再生利用有限公司

15、绍兴大通电子商务有限公司

16、绍兴上虞大通滨江商城有限公司

17、绍兴市上虞区茶叶有限责任公司

18、绍兴上虞大通市场发展有限公司

20、绍兴上虞大通养老有限公司

21、绍兴市上虞区特产公司